
記号 地域 停留所 定期料金（円） 乗車券（円） 記号 停 留 所 第１便 第２便 土曜補習等

Ａ１ さつま町 求 名 （ 薩 摩 駐 在 所 前 ） 15,000 500 学 校 16:15 18:50 12:30

A２ さつま町 旧鶴田中学校前バス停 15,000 500

A３ さつま町 山 越 バ ス 停 15,000 500 A９ 山 形 屋 前 バ ス 停 16:23 18:58 12:38

A４ さつま町 鶴田柏原郵便局前（柏原バス停） 14,000 500 A８ 田海団地（丸山バス停） 16:36 19:11 12:51

A５ さつま町 宮 之 城 鉄 道 記 念 館 12,000 500 Ａ７ 南 瀬 バ ス 停 16:45 19:20 13:00

A６ さつま町 山崎ドラッグイレブン前バス停 10,000 500 Ａ６ 山崎ドラッグイレブン前バス停 16:51 19:26 13:06

A７ 東郷町 南 瀬 バ ス 停 9,000 400 Ａ５ 宮 之 城 鉄 道 記 念 館 17:00 19:35 13:15

A８ 田海町 田海団地（丸山バス停） 6,000 400 Ａ４ 鶴田柏原郵便局前（柏原バス停） 17:06 19:41 13:21

A９ 向田町 山 形 屋 前 バ ス 停 3,500 300 Ａ３ 山 越 バ ス 停 17:09 19:44 13:24

Ａ２ 旧鶴田中学校前バス停 17:11 19:46 13:26

学 校 ＊＊ ＊＊ A１ 求 名 （ 薩 摩 駐 在 所 前 ） 17:20 19:55 13:35

記号 地域 停留所 定期料金（円） 乗車券（円） 記号 停留所 第１便 第２便 土曜補習等

Ｂ１ 祁答院町 黒 木 小 前 15,000 500 学 校 16:15 18:45 12:30

Ｂ２ 祁答院町 祁答院（大村麓）Ｙショップ前 15,000 500

Ｂ３ 祁答院町 麓 公 民 館 前 ( 平 城 ) 13,000 500 Ｂ１３ 育 英 小 入 口 バ ス 停 16:28 18:58 12:43

Ｂ４ 祁答院町 いむた温泉(砂石簡易郵便局前) 12,000 500 Ｂ１２ 東 郷 支 所 前 16:35 19:05 12:50

Ｂ５ 祁答院町 旧朝陽小学校前（船越バス停） 12,000 500 Ｂ１１ 杉 馬 場 バ ス 停 16:44 19:14 12:59

Ｂ６ 入来町 入 来 郵 便 局 前 9,000 400 Ｂ１０ 樋 脇 支 所 前 バ ス 停 16:47 19:17 13:02

Ｂ７ 入来町 源 正 寺 前 バ ス 停 8,500 400 Ｂ９ 田 代 ニ ュ ー タ ウ ン 下 16:50 19:20 13:05

Ｂ８ 樋脇町 市 比 野 道 の 駅 8,000 400 Ｂ８ 市 比 野 道 の 駅 16:53 19:23 13:08

Ｂ９ 樋脇町 田 代 ニ ュ ー タ ウ ン 下 7,500 400 Ｂ７ 源 正 寺 前 バ ス 停 16:58 19:28 13:13

Ｂ１０ 樋脇町 樋 脇 支 所 前 バ ス 停 7,000 400 Ｂ６ 入来郵便局下（ローソン入来副田店） 17:02 19:32 13:17

Ｂ１１ 樋脇町 杉 馬 場 バ ス 停 6,000 400 Ｂ５ 旧朝陽小学校前（船越バス停） 17:12 19:42 13:27

Ｂ１２ 東郷町 東 郷 支 所 前 8,000 400 Ｂ４ いむた温泉(砂石簡易郵便局前) 17:14 19:44 13:29

Ｂ１３ 中郷町 育 英 小 入 口 バ ス 停 4,000 300 Ｂ３ 麓 公 民 館 前 ( 平 城 ) 17:18 19:48 13:33

Ｂ２ 祁答院（大村麓）Ｙショップ前 17:24 19:54 13:39

学 校 ＊＊ ＊＊ Ｂ１ 黒 木 小 前 17:32 20:02 13:47

記号 地域 停留所 定期料金（円） 乗車券（円） 記号 停留所 第１便 第２便 土曜補習等

Ｃ１ 野田町 ロ ー ソ ン 出 水 野 田 店 13,000 500 学 校 16:15 18:45 12:30

Ｃ２ 阿久根市 折 多 校 下 バ ス 停 12,000 500

Ｃ３ 阿久根市 阿 久 根 駅 前 バ ス 停 11,000 500 C１５ 上 手 自 治 会 館 前 16:23 18:53 12:38

Ｃ４ 阿久根市 牛 ノ 浜 駅 前 バ ス 停 10,500 500 C１４ ファミマ川内永利店（松本バス停） 16:25 18:55 12:40

Ｃ５ 阿久根市 大 川 郵 便 局 手 前 9,500 400 C１３ 大 小 路 バ ス 停 ※ 16:37 19:07 12:52

Ｃ６ 阿久根市 鈴 木 段 バ ス 停 9,500 400 Ｃ１２ 川 内 高 校 前 バ ス 停 16:40 19:10 12:55

Ｃ７ 西方町 西 方 駅 前 バ ス 停 8,500 400 Ｃ１１ 上 川 内 バ ス 停 16:41 19:11 12:56

Ｃ８ 西方町 南 湯 田 口 バ ス 停 6,000 400 C１０ 水 引 東 住 宅 前 バ ス 停 16:46 19:16 13:01

Ｃ９ 水引町 草 道 駅 前 バ ス 停 5,300 400 C９ 草 道 駅 前 バ ス 停 16:51 19:21 13:06

Ｃ１０ 水引町 水 引 東 住 宅 前 バ ス 停 4,500 300 Ｃ８ 南 湯 田 口 バ ス 停 16:54 19:24 13:09

Ｃ１１ 上川内町 上 川 内 バ ス 停 4,000 300 Ｃ７ 西 方 駅 前 バ ス 停 16:59 19:29 13:14

Ｃ１２ 御陵下町 川 内 高 校 前 バ ス 停 4,000 300 Ｃ６ 鈴 木 段 バ ス 停 17:02 19:32 13:17

C１３ 大小路町 大 小 路 バ ス 停 ※ 3,500 300 Ｃ５ 大 川 郵 便 局 手 前 17:04 19:34 13:19

Ｃ１４ 永利町 ファミマ川内永利店（松本バス停） 4,000 300 Ｃ４ 牛 ノ 浜 駅 前 バ ス 停 17:08 19:38 13:23

C１５ 永利町 上 手 自 治 会 館 前 4,000 300 Ｃ３ 阿 久 根 駅 前 バ ス 停 17:17 19:47 13:32

C２ 折 多 校 下 バ ス 停 17:25 19:55 13:40

学 校 ＊＊ ＊＊ C１ ロ ー ソ ン 出 水 野 田 店 17:30 20:00 13:45
※大小路バス停は国道3号線沿いの停留所で乗降

7:00

登 校

6:32

6:37

6:45

6:54

6:58

7:52

7:03

7:08

7:11

7:17

7:22

7:23

7:26

7:40

7:42

下 校

朝の時刻

7:17

7:20

7:30

7:39

7:54

7:16

7:50

6:40

6:50

6:52

6:55

7:01

7:10

朝の時刻

　　　　　　　　　　スク－ルバス時刻及び料金表　　　令和４年度版

Ａコース（さつま・鶴田・東郷線）
登 校 下 校

下 校

7:42

7:27

Ｂコース（祁答院・入来線）

Ｃコース（阿久根・川内市内線）

7:14

登 校

朝の時刻

6:40

6:46

6:50

6:52

7:02

7:06

7:11

6:32

【 定期券購入について 】
○定期料金は,スクールバスの年間運営費から算出しておりますので,年間を通じての定期券購入をお願い致します。なお、年度途中に解約した場合は定期券の再発行はで
き

ませんのでご了承ください。
○定期券の購入は，前月の２５日までに事務室で購入してください。

【 乗車券購入について 】

○乗車券の販売も行っておりますが、定期券購入者が優先的に乗車することとなります。

○各コースの乗車定員の関係上、乗車券の販売枚数には限りがありますのでご注意ください。

○乗車券は事務室にて販売しております。なお、１回の販売枚数は一人３枚以内とさせていただきます。


	R.4年度時刻表(A3→Ａ４）

